
"•t•11t•;,1n 
BEZERROS ô~~--~ ~--~- -

PUBLICADO l 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PREFEITO 

EM,_j3,_J..Q-Y.J 1,_}_ f PORTARIA Nº. 155, DE 18 DE ABRIL DE 2017. 

=-p~ O PREFEITO 00 MUNIC/P/0 00S BEZERROS. Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio SME Nº. 

004/2017 - DRH de 13/04/2017 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir 

Venceslau da Silva, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 357/2017, da Sr'. MARIA 

DO DESTERRO BEZERRA DOS SANTOS, matrícula n°. 700720, RG nº. 

6.974.869 SDS/PE, CPF nº. 050.533.674-00, função Auxiliar de Serviços Gerais, 

lotada na Secretaria de Educação, a partir de 13/04/2017. //I/////I////////////////I//////I/// 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Munic' 18 de Abril de 2017. 

SEVERINO OTÁ MONTEIRO 
R 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.S I 0/0001-75. 


